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Til Nasdaq OMX Copenhagen A/S 

Meddelelse nr. 21, 2009 

København den 26. juni 2009 

 

Mondo frasælger alle hosting-aktiviteter til Atea A/S  

  

I bestræbelserne på at skabe en fokuseret og profitabel virksomhed har Mondo, som sidste fase af 
en altomfattende turnaround, indgået aftale om frasalg af samtlige hosting aktiviteter til Atea A/S  

Mondo har igennem det sidste år lagt betydelige investeringer i etablering af en teknologisk 
førende hostingplatform, og er nu ved at afslutte migreringen af de sidste kunder fra ældre tilkøbte 
hostingplatforme til den nye fælles platform.  

Mondos hosting-forretning, der nu overgår til Atea A/S, er dermed positioneret til at supportere den 
vækst og kundemasse der giver de nødvendige stordriftsfordele. Atea er i kraft af sin betydelige 
størrelse bedre rustet til at udnytte potentialet i markedet for IT-drift, og vil samtidig få adgang til 
vækstområderne inden for Cloud Computing og Infrastrukture As A Service. 

Mondo vil herefter fokusere sine software outsourcing- og konsulentaktiviteter omkring, online 
portal og CRM-løsninger baseret på Microsoft teknologier leveret gennem udviklingscentre i 
Danmark, Ukraine og Pakistan. Dette forretningsområde afsluttede allerede i 2008 en vellykket 
turnaround. 

Mondo’s hosting aktiviteter udgjorde i 2008 ca. 1/3 af Mondos samlede omsætning. 

Handlen gennemføres ved overdragelse af netto-aktiver per 30. juni 2009, og den estimerede 
overtagelsessum er aftalt til 27,7 mio. kr. Handlen forventes at være resultatmæssig neutral, og 
Mondo fastholder forventningerne til året med et mindre overskud på EBITDA-niveau. 

For god ordens skyld skal det nævnes, at Ib Kunøe, der er bestyrelsesformand og hovedaktionær i 
Mondo, også ejer omkring 31% af Atea A/S gennem Consolidated Holdings A/S. 
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Om Mondo A/S  

“Mondo blev etableret i 1994, og noteret på NASDAQ OMX, Copenhagen i 2006.  Mondo tilbyder et komplet 
IT-partnerskab indenfor udvikling og implementering af forretningskritiske applikationer med over 300 
medarbejdere fordelt på fem lokationer i tre lande. Mondos kunder tæller en lang række kendte 
virksomheder og organisationer. Læs mere på: www.mondo.dk  
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